Preisblatt für Six Senses Krabey Island, Krabey Island (Kaôh Chrâl h)

Preise pro Person		Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)			satzbett)	Preis in EUR pro Kind im Zus	satzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen
Reisezeitraum		DZ		EZ	3Erw	Kind fi	rei Kind 0-11 Jahr
Ocean Pool Villa Suite (Übernach	tung mit Frühstück)						
max. 3 Erw. oder 2 Erw. + 1 Kind (bi	s 11 Jahre)						
08.04.2024 - 30.04.2024		464,00		927,00	345,00	1 Kind bis 5	J. 0,0
01.05.2024 - 31.10.2024		481,00		962,00	358,00	1 Kind bis 5	J. 0,0
Ocean Pool Villa (Übernachtung n	nit Frühstück)						
max. 2 Erwachsene							
08.04.2024 - 30.04.2024		409,00		818,00		0 Kind bis 0	J.
01.05.2024 - 31.10.2024		424,00		849,00		0 Kind bis 0	J.
Ocean Front Pool Villa Suite (Übe	rnachtung mit Frühs	tück)					
max. 3 Erw. oder 2 Erw. + 1 Kind (bi	s 11 Jahre)	-					
08.04.2024 - 30.04.2024		628,00		1.255,00	455,00	1 Kind bis 5	J. 0,0
01.05.2024 - 31.10.2024		651,00		1.302,00	472,00	1 Kind bis 5	J. 0,0
Hideaway Pool Villa Suite (Überna	achtung mit Frühstüc	:k)					
max. 3 Erw. oder 2 Erw. + 1 Kind (bi	s 11 Jahre)						
08.04.2024 - 30.04.2024		354,00		709,00	273,00	1 Kind bis 5	J. 0,0
01.05.2024 - 31.10.2024		368,00		736,00	283,00	1 Kind bis 5	J. 0,0
Preise pro Wohneinheit							
Reisezeitraum	bis 4 Personen	bis 5 Personen	bis 6 Personen				
The Beach Retreat (Übernachtung	ı mit Frühstück)						
max. 5 Personen	,						
max. 5 Personen							
08.04.2024 - 30.04.2024	2.727,00	2.836,00					
01.05.2024 - 31.10.2024	2.830,00	2.943,00					

Zusatzleistungen

08.04.2024 - 30.04.2024

01.05.2024 - 31.10.2024

1.909,00

1.981,00

2.018,00

2.094,00

2.127,00

2.208,00

Reisezeitraum	Kategorie	Preis	Kind 0-5 Jahre	Kind 6-11 Jahre
01.11.2023 - 30.04.2024	Halbpension (Mittag- oder Abendessen)	93,00	0,00	47,00

Preisblatt für Six Senses Krabey Island, Krabey Island (Kaôh Chrâl h)

01.11.2023 - 30.04.2024	Vollpension	164,00	0,00	82,00
01.05.2024 - 31.10.2024	Halbpension (Mittag- oder Abendessen)	96,00	0,00	49,00
01.05.2024 - 31.10.2024	Vollpension	170,00	0,00	85,00

Specials/Sonstiges

Reisezeitraum	Kategorie	Beschreibung	Bedingungen	Preisbeispiele
01.05.2023 - 31.10.2024	Hochzeitsreisen	Hochzeitsreisende erhalten kostenfrei eine Flasche Sekt und eine Partnermassage (60 Minuten) bei Buchung von mindestens 4 Nächten.	Gültig in allen Zimmerkategorien, bis max. 6 Monate nach der Trauung (Nachweis!). Minimum 4 Nächte. Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.	
01.02.2024 - 31.10.2024	Frühbucher	30% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück bei Buchung bis spätestens 30.04.24. Außerdem gibt es kostenfreie Transfers ab Flughafen Sihanoukville sowie eine Massage (60 Minuten), ein besonderes Dinner und einen Tagesausflug pro Person und Aufenthalt.	Gültig für Neubuchungen im Zeitraum 01.01.24-30.04.24. Die Zugaben gelten für max. 2 Personen pro Zimmer. Minimum 5 Nächte. Kombinierbar mit dem Kombi-Angebot Phum Baitang und den Zugaben für Hochzeitsreisende.	
08.04.2024 - 31.10.2024	Ermäßigungen	10% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück bei Buchung ab 3 Nächten.	Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende.	
08.04.2024 - 31.10.2024	Frühbucher	20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück bei Buchung bis spätestens 30 Tage vor Anreise.	Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende.	
01.05.2024 - 31.10.2024	Sonstiges	Extras bei Kombination von Zannier Phum Baitang und Six Senses Krabey: Zannier Phum Baitang: eine Flasche Wein und eine Spa-Behandlung (60 Minuten) pro Erwachsenem und Aufenthalt. Six Senses Krabey: Hotelguthaben in Höhe von 100 USD pro Zimmer und Aufenthalt. Ab 4 Nächten Aufenthalt gibt es außerdem die Transfers ab/bis Flughafen Sihanoukville kostenfrei, ab 5 Nächten zusätzlich eine Massage (60 Minuten) sowie einen Tagesausflug nach Koh Takiev.	Gültig für Neubuchungen bis spätestens 30.04.24 (Minimum 3 Nächte in jedem der beiden Hotels). Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.	